FläktGroup Deutschland GmbH
Preisliste Ersatzteile
Cassette-GEKO GSC & GSD
PREISLISTE
CAIRpool F800
Entfeuchtungsgeräte
Ersatzteile für Ihre FläktGroup-Produkte

ohne Gehäuse
• alle Basistypen sind auch ohne Gehäuse lieferbar, z.B. für die Hinterwandmontage
• bei der jeweiligen Typenbezeichnung entfällt das Gehäuse.
FläktGroup Deutschland GmbH
Preisliste Ersatzteile Cassette-GEKO GSC & GSD
Stand 2401/R0
Änderungen vorbehalten
GERÄTETEILE
17
1
2
3
10
5
6
7
8 & 9
11
16
13 o. 15
14
12
4
FläktGroup Deutschland GmbH
Preisliste Ersatzteile Cassette-GEKO GSC & GSD
Stand 2401/R0
Änderungen vorbehalten
Pos. Beschreibung
1 Ersatzfilter 10 Niederdruck-Pressostat
2 Kondensatwanne 11 Hochdruck-Pressostat
3 Leistungsschütz o. Abb. F800 Flüssigkeitsleitung komplett
4 Frostschutzthermostat 12 Thermostatregler PWW
5 Betriebskondensator Kompressor 13 WT_Kondensator
6 Steuerkarte SKF8  14 WT_Verdampfer
7 Kompressor 15 WT_PWW_Zusatzheizregister
8 F800 Düseneinsatz für E-Ventil 16 Ventilatoren
9 Expansionsventil 17 Fernbedienung / Feuchteregler
o. Abb. Schwingungsdämpfer 16mm o. Abb. Widerstand glasiert für Ventilator
o. Abb. Schwingungsdämpfer 12mm
FläktGroup Deutschland GmbH
Preisliste Ersatzteile Cassette-GEKO GSC & GSD
Stand 2401/R0
Änderungen vorbehalten
ERSATZTEILE/PREISLISTE
Pos. Beschreibung Art. Nr.: Baugröße Preis
1 Ersatzfilter (1 Ersatzfilter) SP-F8ZEF F800               61,00 €
2 Kondensatwanne 314137 F800               77,00 €
3 Lastschütz F800 SP-670557 F800               68,00 €
4 Frostschutzthermostat SP-899983 F800             110,00 €
5 Betriebskondensator Kompressor 40MF S314128 F800               28,00 €
6 Steuerkarte SKF8 SP-SKF8 F800             727,00 €
7 Kompressor SP-670540 F800 Auf Anfrage
8 Expansionsventil Düseneinsatz SP-670541 F800               74,00 €
9 Expansionsventil SP-670527 F800             226,00 €
o.Abb. Schwingungsdämpfer 16mm löt 721-5075 F800 Auf Anfrage
o.Abb. Schwingungsdämpfer 12mm löt 721-5073 F800 Auf Anfrage
10 Miniline -Niederdruckpressostat 670538 F800               67,00 €
11 Miniline-Hochdruckpressostat 670535 F800  NML
o.Abb. Flüssigkeitsleitung komplett SP-670546 F800  Auf Anfrage
12 Thermostatregler 20°C - 70°C 314202 F800             99,00 €
13 Kondensator  S314068 F800  Auf Anfrage
14 Verdampfer  670520 F800 Auf Anfrage
15 PWW Zusatzwärmetauscher 670521 F800  Auf Anfrage
16* Ventilator SP-303171 F800             457,00 €
o.Abb. Ventilator Widerstand glasiert SP-063264 F800               65,00 €
17 Fernbedienung / Feuchteregler SP-F8ZRG F800             349,00 €
* = 2x benötigt
NML = Nicht mehr lieferbar
FläktGroup Deutschland GmbH
Preisliste Ersatzteile Cassette-GEKO GSC & GSD
Stand 2401/R0
Änderungen vorbehalten
KONTAKT & INFORMATION